
UCHWAŁA NR 44/VI/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zwolnienia z opłat za usługi przewozowe w zakresie lokalnego, publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zwolnienie w opłatach za przejazdy lokalnym, publicznym transportem zbiorowym na terenie 
Gminy Miedźno dla osób, które ukończyły 70 lat, na podstawie ważnego dokumentu tożsamości potwierdzającego 
wiek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: EB4A546A-46D0-47EF-BF2D-789725358190. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/VI/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


